

ANLAMA 3 ApS
Bredgade 65 A, 1.
1260 København K
Business Registration No
32087442

Annual report 2018

The annual general meeting adopted the annual report on 25.06.2019

Chairman of the general meeting

Name: Niels Torben Munck

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

ANLAMA 3 ApS
Bredgade 65 A, 1.
1260 København K

Central Business Registration No (CVR): 32087442

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Michael Vinther
Niels Torben Munck
Amer Ramzan

Executive Board

Niels Torben Munck

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

Anlama 3 ApS' primary activities is to possess shares in other companies and hereby connected activities.

Development in activities and finances

The Company's results show a loss of DKK 10.5 million, which is considered unsatisfactory and primarily attributable to the impairment of the Company's investments in group enterprises.

The settlement of the Company's short-term payables to group enterprises depends on distributions being made by the group enterprise. The Company has received a statement from the group enterprise that it will not call in the receivable in addition to the settlement that can be made through distributions by the group enterprise.

The group enterprise's ability to continue as a going concern depends on the ongoing negotiations with its main suppliers. Material uncertainty is related to the outcome of the negotiations and the group enterprise's ability to continue as a going concern depends on the conclusion of satisfactory instalment agreements with the suppliers.

The statement received from the group enterprise on the postponement of the debt repayment has been issued on the assumption that the group enterprise is a going concern.

Management expects that the group enterprise will continue in operation and on this basis, the annual report has been presented on the assumption that the Company is a going concern.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Material uncertainty is related to the measurement of the investments in group enterprises recognised at DKK 30.0 million, given that the measurement of the value recognised is greatly dependent on the development of the subsidiary and relying on the subsidiary's ability to continue as a going concern.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Gross loss		(9.152)	(9)
Income from investments in group enterprises		(10.134.004)	2.000
Financial expenses from group enterprises		(417.188)	(457)
Other financial expenses	3	<u>(6)</u>	<u>0</u>
Profit/loss before tax		(10.560.350)	1.534
Tax on profit/loss for the year	4	<u>37.403</u>	<u>114</u>
Profit/loss for the year		<u>(10.522.947)</u>	<u>1.648</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Transferred to other reserves		(12.134.004)	0
Retained earnings		<u>1.611.057</u>	<u>1.648</u>
		<u>(10.522.947)</u>	<u>1.648</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Investments in group enterprises		30.000.000	42.134
Fixed asset investments		30.000.000	42.134
Fixed assets		30.000.000	42.134
Receivables from group enterprises		0	1
Receivables		0	1
Current assets		0	1
Assets		30.000.000	42.135

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Contributed capital		375.000	375
Other reserves		10.685.570	22.820
Retained earnings		<u>8.771.823</u>	<u>7.161</u>
Equity		<u>19.832.393</u>	<u>30.356</u>
Bank loans		2	0
Payables to group enterprises		10.161.105	11.772
Other payables		<u>6.500</u>	<u>7</u>
Current liabilities other than provisions		<u>10.167.607</u>	<u>11.779</u>
Liabilities other than provisions		<u>10.167.607</u>	<u>11.779</u>
Equity and liabilities		<u>30.000.000</u>	<u>42.135</u>
Going concern	1		
Uncertainty relating to recognition and measurement	2		
Claims of creditor subordinated to other creditors	5		
Contingent liabilities	6		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Other reserves DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	375.000	22.819.574	7.160.766	30.355.340
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(12.134.004)</u>	<u>1.611.057</u>	<u>(10.522.947)</u>
Equity end of year	<u>375.000</u>	<u>10.685.570</u>	<u>8.771.823</u>	<u>19.832.393</u>

Notes

1. Going concern

The settlement of the Company's short-term payables to group enterprises depends on distributions being made by the group enterprise. The Company has received a statement from the group enterprise that it will not call in the receivable in addition to the settlement that can be made through distributions by the group enterprise.

The group enterprise's ability to continue as a going concern depends on the ongoing negotiations with its main suppliers. Material uncertainty is related to the outcome of the negotiations and the group enterprise's ability to continue as a going concern depends on the conclusion of satisfactory instalment agreements with the suppliers.

The statement received from the group enterprise on the postponement of the debt repayment has been issued on the assumption that the group enterprise is a going concern.

Management expects that the group enterprise will continue in operation and on this basis, Management assesses that the Company is a going concern and, consequently, the annual report has been presented on the assumption that the Company is a going concern.

2. Uncertainty relating to recognition and measurement

Material uncertainty is related to the measurement of the investments in group enterprises recognised at DKK 30.0 million, given that the measurement of the value recognised is greatly dependent on the development of the subsidiary and relying on the subsidiary's ability to continue as a going concern; see note 1 to the financial statements.

3. Other financial expenses

Other interest expenses

	2018	2017
	DKK	DKK'000
	<u>6</u>	<u>0</u>
	6	0

4. Tax on profit/loss for the year

Adjustment concerning previous years

	2018	2017
	DKK	DKK'000
	<u>(37.403)</u>	<u>(114)</u>
	(37.403)	(114)

5. Claims of creditor subordinated to other creditors

Indkøb DK A/S have submitted a subordination agreement to Anlama 3 ApS, and have confirmed not to claim its financial receivables back, except what Anlama 3 ApS can pay, as going concern.

Notes

6. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Anlama Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.
